证券代码：300670        证券简称：大烨智能        公告编号：2020-089

江苏大烨智能电气股份有限公司

  关于全资子公司变更公司名称和经营范围并领取新营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏大烨智能电气股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏大烨

储能科技有限公司因其未来业务发展及经营管理的需要，对企业名称和经营范围

进行了变更。现已完成变更登记，并取得南京市江宁区行政审批局核发的营业执

照。主要信息如下：

    一、变更事项

1、企业名称

变更前：江苏大烨储能科技有限公司

变更后：江苏大烨新能源科技有限公司

2、经营范围

变更前：能源技术、设备的开发及技术服务；储能及新能源发电项目投资、

开发、转让、建设、运营及管理服务；储能及新能源系统设计、咨询、施工、集

成及新能源相关设备、材料的销售；能源管理信息系统技术开发及技术咨询服务；

太阳能技术研究、开发、技术服务；锂离子电池制造；镍氢电池制造；锌镍蓄电

池制造；其他电池制造（光伏电池除外）；电池销售；电气机械设备销售；充电

桩销售；为电动汽车提供电池充电服务；工程总承包服务；能源管理服务；能源

技术咨询服务；工程技术咨询服务；可再生能源领域技术咨询、技术服务；信息

系统集成服务；电力电子元器件制造；电力电子技术服务；计算机应用电子设备

制造；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出

口的商品和技术除外）；电力供应；售电业务；移动储能车、移动电源车销售、

开发、及技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

变更后：能源技术、设备的开发及技术服务；储能及新能源发电项目投资、

开发、转让、建设、运营及管理服务；储能及新能源系统设计、咨询、施工、集

成及新能源相关设备、材料的销售；能源管理信息系统技术开发及技术咨询服务；

太阳能技术研究、开发、技术服务；锂离子电池制造；镍氢电池制造；锌镍蓄电

池制造；其他电池制造（光伏电池除外）；电池销售；电气机械设备销售；充电

桩销售；为电动汽车提供电池充电服务；工程总承包服务；能源管理服务；能源

技术咨询服务；工程技术咨询服务；可再生能源领域技术咨询、技术服务；信息

系统集成服务；电力电子元器件制造；电力电子技术服务；计算机应用电子设备

制造；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出

口的商品和技术除外）；电力供应；售电业务；移动储能车、移动电源车销售、

开发、及技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

许可项目：建设工程设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：工程和技术研究和试验发展；专用设备修理；能量回收系统研发；

生物质能技术服务；新兴能源技术研发；智能输配电及控制设备销售（除依法须

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

二、变更后的营业执照基本情况

公司名称：江苏大烨新能源科技有限公司

统一社会信用代码：91320115MA1XR20794

公司类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人：陈杰

注册资本：5000万元人民币

成立日期：2019-01-09

营业期限：2019-01-09 至 长期

住所：南京市江宁区东山街道东麒路33号

经营范围：能源技术、设备的开发及技术服务；储能及新能源发电项目投资、

开发、转让、建设、运营及管理服务；储能及新能源系统设计、咨询、施工、集

成及新能源相关设备、材料的销售；能源管理信息系统技术开发及技术咨询服务；

太阳能技术研究、开发、技术服务；锂离子电池制造；镍氢电池制造；锌镍蓄电

池制造；其他电池制造（光伏电池除外）；电池销售；电气机械设备销售；充电

桩销售；为电动汽车提供电池充电服务；工程总承包服务；能源管理服务；能源

技术咨询服务；工程技术咨询服务；可再生能源领域技术咨询、技术服务；信息

系统集成服务；电力电子元器件制造；电力电子技术服务；计算机应用电子设备

制造；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出

口的商品和技术除外）；电力供应；售电业务；移动储能车、移动电源车销售、

开发、及技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

许可项目：建设工程设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：工程和技术研究和试验发展；专用设备修理；能量回收系统研发；

生物质能技术服务；新兴能源技术研发；智能输配电及控制设备销售（除依法须

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、备查文件

1、《营业执照》。

特此公告。

江苏大烨智能电气股份有限公司

董事会

                               2020年 11月 12 日